ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28  июля  2021 года  № 157

Об определении гарантирующей

организации в сфере теплоснабжения

на территории Дзержинского  сельского
 поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области.

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного теплоснабжения  на территории Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ООО «ТК Северная»  гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения на территории   Дзержинского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в п.Дзержинского.
2. Определить ООО  «Ресурсосбережение»  гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения на территории   Дзержинского  сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в д.Торошковичи.

3. Гарантирующим организациям ООО «ТК Северная»  и ООО  «Ресурсосбережение»  заключить договоры, необходимые для обеспечения надлежащего теплоснабжения
Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Лужская Правда» и на официальном сайте Администрации Дзержинского сельского поселения.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Дзержинского сельского поселения

      М.П.Курчанов.
Разослано: прокуратура, администрация ЛМР, ООО «ТК Северная», ООО «Ресурсосбережение».